代理回购股权协议
甲方：
乙方：广西联合股权托管中心有限责任公司
为做好股权回购工作，维护投资者合法权利，甲乙双方就下列事项达成协议：
一、甲方全权委托乙方代理甲方的                 股（大写）股权的回购工作。
二、乙方接受甲方委托。
三、甲方应在     年  月  日前在                  刊登股权回购实施公告。
四、甲方应在     年  月  日前向乙方提交委托股权回购申请书，甲方保证所提供的股权数据和有关附件完整、真实、准确、合法，并符合乙方的要求，由此所造成的任何法律纠纷由甲方自行解决，乙方不承担任何责任。
五、甲方应在    年  月  日16：00前将回购款总额          元（大写）和手续费      元（大写）划至乙方            银行账户                   。
六、乙方于    年  月  日至    年  月  日按照本协议附件：《公司股权回购方案》的要求开展股权回购工作。
七、由于甲方未按时、足额划付回购款和手续费，造成乙方无法按照第六条所规定的时间开始回购工作的，乙方有权单方面终止本委托代理协议，其造成的损失和法律责任完全由甲方承担，乙方不承担任何责任。
八、甲方按照乙方代理回购金额的    向乙方支付手续费。
九、本协议的相关附件是本协议不可分割的组成部分，本协议未尽事宜，甲乙双方可签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
十、本协议自甲乙双方签字盖章之日起生效。
十一、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方（盖章）：                            乙方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：           法定代表人或授权代表（签字）：
签署日期：                              签署日期：